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Uzasadniając konieczności realizacji potrzeb wynikających z niniejszej petycji pragnę 

wskazać na fakty przemawiające wprost za koniec? lością podjęcia natychmiastowych działań 

mających na celu poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego DK-60.

Jako mieszkaniec miejscowości Zaluzie i tym samym użytkownik drogi DK 60. mając 

na uwadze szeroko rozumiany interes społeczny jakim jest poprawa bezpieczeństwa 

wszystkich użytkowników DK-60. a w szczególności mieszkańców miejscowości: Zaluzie. 

Podborze i miasta Różan, apeluję do Zarządcy DK-60 - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad o pilną realizację przedmiotu niniejszej oetycji w całości.
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W pierwszej kolejności, należy wyróżnić znaczenie DK-60. która to stanowi istotny 

element infrastruktury drogowej województwa mazowieckiego. DK-60 jest integralną częścią 

tzw. „Wielkiej Obwodnicy Mazowsza" i ze względu na swe położenie ma za zadanie 

przekierować ruchu pojazdów ciężarowych (tranzyt), ograniczają tym samym poziom 

kongestii transportowej w m. st. Warszawa - na terenie, którego obowiązują czasowe 

ograniczenia w ruchu dla pojazdów o DMC powyżej 16t. Dlatego też, mniejsze miejscowości, 

takie jak Zaluzie. Podborze i wiele innych zlokalizowanych wzdłuż DK-60 zmuszone zostały 
do przejęcia ciężaru wynikającego ze zwiększonej ilości przejazdów pojazdów ciężarowych, 

które właśnie tą drogą omijają wspomniane m. st. V arszawa.

Kolejnym istotnym czynnikiem jest fakt, że właśnie DK-60 stanow i jedyną, najkrótszą 

drogę łącząca miejscowość Załuzie z miastem Różan, gdzie zlokalizowane są: jednostki 

samorządu terytorialnego, jednostki oświatowe, zakłady pracy, opieki zdrowotnej, cmentarz, 

kościół parafialny, węzeł komunikacyjny (przystanek autobusowy) - umożliwiający 

kontynuowanie podróży do większych ośrodków miejskich, jak również sklepy i zakłady

W sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych i rowerzystów - 

użytkowników drogi krajowej numer 60, na odcinku od miejscowości Zaluzie do miasta 

Różan, poprzez budow ę drogi pieszo-rowerowej zlokalizowanej wzdłuż w/w odcinka.



usługowe niezbędne w codziennym życiu ludzi.

Załączniki:

Lista społecznego poparcia niniejszej Petycji.

Z poważaniem

Teł: 514 744 504

Dane kontaktowe:
Jakubiak Krzysztof 

Załuzie 47 
06-230 Różan

Należy podkreślić, że aktualny stan inf astruktury drogowej jak i komunikacji 
publicznej, a właściwie jej brak na omawianym odcinku, niewątpliwie negatywnie wpływają 

na podejmowanie prób dotarcia do miasta Różan przez pieszych lub rowerzystów 
i jest olbrzymim wyzwaniem, które obciążone jest ryzykiem utraty życia lub zdrowia w czasie 

podróży. Niestety, rzeczowy odcinek DK-60 nie należy do najbezpieczniejszych dróg, 
co znajduje swoje odzwierciedlenie, w ilości zdarzeń drogowych.

Ułam, że wskazana przeze mnie problematyka i wynikające z niej potrzeby, spotkają 

Państwa zrozumienie i poparcie, co przełoży się na podjęcie konkretnych działań, których 

efektem końcowym będzie realizacja projektu budowy drogi pieszo - rowerowej, 

na odcinku od miejscowości Załuzie do miasta Różana, z której użytkownicy będą mogli 

bezpiecznie korzystać. Jednocześnie pragnę \ skazać na olbrzymie zainteresowanie 

społeczne tematyką poprawy bezpieczeństwa, wskazanego odcinka drogi, co odzwierciedla 

ilość złożonych podpisów na listach poparcia społecznego w tej postulowanej sprawie, 
które stanowią załączniki do przedkładanej petycji.
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